
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail“ odzgknl@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-233 / 30.09.2021 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 3 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-209/28.09.2021 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-

53/27.07.2021 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и съставен проект за 

разпределение в офис Сапарева баня на ОСЗ – Дупница с офис Сапарева баня 

 
 

НАРЕЖДАМ: 

 

 
 І. Одобрявам проект за разпределение на масивите за ползване на обработваеми 

земи в землището на град Сапарева баня, ЕКАТТЕ 65365, община Сапарева баня, област 

Кюстендил, изготвен на основание чл. 37в, ал. 3 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 

година, както следва: 

 

1. АНГЕЛ МАНОЛОВ СИРАКОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 9.076 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 2.959 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 52, 177 

Обща площ: 12.035 дка 

 

2. ВАЛЕНТИН ГЕОРГИЕВ ГРАХЛЬОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 35.619 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 6.342 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 26, 126, 154, 173, 204, 231 

Обща площ: 41.961 дка 

 

3. ГЕОРГИ ЛЮБЕНОВ ГРАХЛЬОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 16.187 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 3.511 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 48 

Обща площ: 19.698 дка 

 

4. ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 211.184 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 72.967 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 9, 10, 11, 21, 27, 37, 38, 42, 56, 

69, 76, 102, 104, 107, 111, 112, 128, 130, 131, 136, 141, 150, 200, 222, 245, 246, 61 

Обща площ: 284.151 дка 

 

mailto:odzgknl@abv.bg


 

5. ЕЛЕНА ВАСИЛОВА МЕРТАКЧИЙСКА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 37.426 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 4.402 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 24, 53, 59, 103, 151 

Обща площ: 41.828 дка 

 

6. ЖИВКА ДИМИТРОВА СТОЕВА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 3.077 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 25, 51 

Обща площ: 3.077 дка 

 

7. ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ "ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 396.333 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 95.981 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 2, 6, 18, 20, 29, 30, 33, 34, 35, 39, 

41, 45, 67, 68, 78, 90, 94, 106, 109, 122, 129, 133, 134, 137, 145, 147, 148, 149, 156, 159, 

161, 163, 165, 172, 176, 179, 181, 191, 192, 196, 198, 201, 212, 223, 225, 227, 229, 244, 

247, 248, 256, 257, 258, 13, 17, 117 

Обща площ: 492.314 дка 

 

8. ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 365.612 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 62.275 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 3, 14, 16, 28, 32, 40, 44, 46, 55, 

57, 58, 66, 70, 87, 119, 120, 121, 123, 124, 125, 158, 166, 183, 185, 186, 187, 193, 195, 

197, 199, 226, 233, 60, 64, 63 

Обща площ: 427.887 дка 

 

9. ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 366.044 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 64.791 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 4, 72, 73, 74, 81, 83, 93, 95, 96, 

162, 164, 235, 236, 238, 239, 240, 242, 243, 8, 105, 116, 127 

Обща площ: 430.835 дка 

 

10. ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 230.769 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 42.452 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 7, 22, 23, 36, 43, 50, 62, 86, 108, 

110, 118, 144, 153, 167, 169, 171, 174, 208, 211, 228, 241, 71, 75, 82, 135, 12 

Обща площ: 273.221 дка 

 

11. КИРИЛ ВЕНЦЕСЛАВОВ МАРКОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 3.398 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1 

Обща площ: 3.398 дка 

 

12. РАЙНА ГЕОРГИЕВА МИХАЛКОВА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 95.192 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 18.182 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 49, 65, 79, 98, 101, 142, 203, 207, 

253, 84, 132 

Обща площ: 113.373 дка 



 

13. ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 400.466 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 63.166 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 5, 15, 19, 31, 54, 77, 80, 85, 88, 

89, 97, 99, 100, 114, 143, 152, 160, 184, 188, 189, 190, 216, 217, 218, 221, 234, 249, 250, 

47, 113, 92, 115 

Обща площ: 463.632 дка 

 

 ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

   

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил:  

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ 

IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  

BIC: UBBS BGSF. 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на 

областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

  

IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в сградата на 

Община Сапарева баня и в сградата на офис Сапарева баня на Общинска служба по 

земеделие – Дупница с офис Сапарева баня, както и да се публикува на интернет страниците 

на Община Сапарева баня и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Дупница с офис Сапарева баня.  

 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Обжалването на заповедта не 

спира нейното изпълнение. 

   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на разпределените масиви за 

ползване и включените в тях имоти по ползватели, представен в Приложение 1 и картата на 

масивите за ползване за землището на град Сапарева баня, община Сапарева баня. 

 

 

 

 

 

                      ДИРЕКТОР:          /п/ 

                    /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 1 
 

ОПИС НА РАЗПРЕДЕЛЕНИТЕ МАСИВИ ЗА ПОЛЗВАНЕ И 
ВКЛЮЧЕНИТЕ В ТЯХ ИМОТИ ПО ПОЛЗВАТЕЛИ 

за стопанската 2021/2022 година 
за землището на гр. Сапарева баня, ЕКАТТЕ 65365, община Сапарева баня, 

област Кюстендил. 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

АНГЕЛ МАНОЛОВ СИРАКОВ 52 21.24 3.846    ДХБ 

АНГЕЛ МАНОЛОВ СИРАКОВ 52 21.28 1.503    ГСМ 

АНГЕЛ МАНОЛОВ СИРАКОВ 52 21.27 1.499    ССМ 

АНГЕЛ МАНОЛОВ СИРАКОВ 52   21.224 1.103 22.06 МИП 

АНГЕЛ МАНОЛОВ СИРАКОВ 52   21.243 0.528 10.56 КНГ 

АНГЕЛ МАНОЛОВ СИРАКОВ 52   21.241 0.528 10.56 ПНГ 

АНГЕЛ МАНОЛОВ СИРАКОВ 52 21.240 0.528    ГСГ 

АНГЕЛ МАНОЛОВ СИРАКОВ 52   21.222 0.400 8.00 КСЗ 

АНГЕЛ МАНОЛОВ СИРАКОВ 52   21.223 0.400 8.00 АНЗ 

АНГЕЛ МАНОЛОВ СИРАКОВ 177 18.462 1.700    ИКБ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   9.076  2.959 59.18  

ВАЛЕНТИН ГЕОРГИЕВ ГРАХЛЬОВ 26 21.170 4.754    КПН 

ВАЛЕНТИН ГЕОРГИЕВ ГРАХЛЬОВ 26 21.181 2.982    КИБ 

ВАЛЕНТИН ГЕОРГИЕВ ГРАХЛЬОВ 26 21.163 2.538    МВЯ 

ВАЛЕНТИН ГЕОРГИЕВ ГРАХЛЬОВ 26 21.180 1.852    ИТБ 

ВАЛЕНТИН ГЕОРГИЕВ ГРАХЛЬОВ 26 21.159 1.696    ИНЧ 

ВАЛЕНТИН ГЕОРГИЕВ ГРАХЛЬОВ 26 21.235 1.670    ЩМГ 

ВАЛЕНТИН ГЕОРГИЕВ ГРАХЛЬОВ 26 21.176 1.462    КСЦ 

ВАЛЕНТИН ГЕОРГИЕВ ГРАХЛЬОВ 26 21.164 1.031    ИЙК 

ВАЛЕНТИН ГЕОРГИЕВ ГРАХЛЬОВ 26   21.165 1.001 20.02 НИР 

ВАЛЕНТИН ГЕОРГИЕВ ГРАХЛЬОВ 26 21.160 0.818    ГИЧ 

ВАЛЕНТИН ГЕОРГИЕВ ГРАХЛЬОВ 26 21.183 0.799    ГСС 

ВАЛЕНТИН ГЕОРГИЕВ ГРАХЛЬОВ 26   21.184 0.756 15.12 СМД 

ВАЛЕНТИН ГЕОРГИЕВ ГРАХЛЬОВ 26   21.154 0.582 11.64 ЙИЯ 

ВАЛЕНТИН ГЕОРГИЕВ ГРАХЛЬОВ 26   21.156 0.579 11.58 ТИЯ 

ВАЛЕНТИН ГЕОРГИЕВ ГРАХЛЬОВ 26   21.155 0.578 11.56 КИЕ 

ВАЛЕНТИН ГЕОРГИЕВ ГРАХЛЬОВ 26 21.172 0.172    НПП 

ВАЛЕНТИН ГЕОРГИЕВ ГРАХЛЬОВ 126 15.63 1.164    ЙМК 

ВАЛЕНТИН ГЕОРГИЕВ ГРАХЛЬОВ 154 16.92 3.376    ТМД 

ВАЛЕНТИН ГЕОРГИЕВ ГРАХЛЬОВ 154 16.91 0.591    БАД 

ВАЛЕНТИН ГЕОРГИЕВ ГРАХЛЬОВ 154   16.93 0.545 10.90 НАД 

ВАЛЕНТИН ГЕОРГИЕВ ГРАХЛЬОВ 173 18.559 3.700    МГП 

ВАЛЕНТИН ГЕОРГИЕВ ГРАХЛЬОВ 173 18.487 2.554    БНМ 

ВАЛЕНТИН ГЕОРГИЕВ ГРАХЛЬОВ 173   18.568 2.301 46.02 МХВ 

ВАЛЕНТИН ГЕОРГИЕВ ГРАХЛЬОВ 204 20.87 1.484    ДХБ 

ВАЛЕНТИН ГЕОРГИЕВ ГРАХЛЬОВ 204 20.88 0.850    КИН 

ВАЛЕНТИН ГЕОРГИЕВ ГРАХЛЬОВ 231 14.35 2.126    ГСГ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   35.619  6.342 126.84  

ГЕОРГИ ЛЮБЕНОВ ГРАХЛЬОВ 48 20.71 3.660    СИК 

ГЕОРГИ ЛЮБЕНОВ ГРАХЛЬОВ 48 20.77 2.550    КПП 

ГЕОРГИ ЛЮБЕНОВ ГРАХЛЬОВ 48 20.70 2.299    СХК 

ГЕОРГИ ЛЮБЕНОВ ГРАХЛЬОВ 48 20.65 2.130    СИК 

ГЕОРГИ ЛЮБЕНОВ ГРАХЛЬОВ 48 20.75 1.707    ГИД 

ГЕОРГИ ЛЮБЕНОВ ГРАХЛЬОВ 48 20.76 1.706    КГД 

ГЕОРГИ ЛЮБЕНОВ ГРАХЛЬОВ 48   20.66 1.704 34.08 ГИК 

ГЕОРГИ ЛЮБЕНОВ ГРАХЛЬОВ 48 20.61 1.451    НКГ 

ГЕОРГИ ЛЮБЕНОВ ГРАХЛЬОВ 48 20.63 0.684    СХГ 

ГЕОРГИ ЛЮБЕНОВ ГРАХЛЬОВ 48   20.62 0.600 12.00 ЛИП 

ГЕОРГИ ЛЮБЕНОВ ГРАХЛЬОВ 48   20.64 0.431 8.62 ИТВ 

ГЕОРГИ ЛЮБЕНОВ ГРАХЛЬОВ 48   20.68 0.431 8.62 ТИЯ 



ГЕОРГИ ЛЮБЕНОВ ГРАХЛЬОВ 48   20.67 0.345 6.90 ПТВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   16.187  3.511 70.22  

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 9 18.352 5.087    МХЯ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 9 18.354 4.228    НКР 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 9 18.350 4.194    ХНФ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 9 18.390 3.869    БНМ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 9 18.355 3.657    ГИС 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 9 18.392 2.977    ЙЛП 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 9 18.351 2.597    КХФ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 9 18.357 2.555    ХЗП и др. 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 9 18.391 1.704    СВЧ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 9 18.353 1.695    ДИП 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 9   18.356 1.275 25.50 ПКП 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 10 18.340 5.528    ККБ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 10 18.305 3.360    ИКС и др. 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 10 18.306 2.551    СМП 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 10 18.329 2.123    БОРИСЛАВ ЙОРДАНОВ 

ЛАЗОВ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 10 18.303 1.703    ДСС 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 10   18.302 1.700 34.00 ВСС 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 10 18.304 1.618    ИСС 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 10 18.344 1.533    ЕГО 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 10   18.308 1.278 25.56 ДСА и др. 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 10 18.343 0.996    ГСМ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 10 18.341 0.995    ССМ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 10 18.342 0.994    СГД 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 10 18.328 0.855    ЕЙЛ и др. 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 10 18.307 0.853    ВНП 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 11 18.254 1.702    КХР 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 11 18.255 1.360    АГР 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 11   18.256 1.359 27.18 ДГР 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 11 18.257 1.276    КНП 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 11   18.258 1.275 25.51 ХЗН 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 11 18.252 0.853    КМК 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 11 18.253 0.849    НГР 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 21   18.52 4.282 85.64 ДТП 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 21   18.53 2.072 41.44 ГКВ и др. 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 21 18.89 0.853    СВГ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 21 18.90 0.852    ГВГ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 27 22.39 3.635    ММЗ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 27 22.227 2.966     

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 27   22.192 2.464 49.28 ЦХД 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 27 22.182 2.302    НХЗ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 27 22.65 2.269    МКФ и др. 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 27   22.197 2.198 43.96 СМВ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 27 22.193 2.095    ГХС 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 27   22.232 2.086 41.72 КХЗ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 27 22.47 2.015    МГП и др. 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 27 22.41 1.982    ЯКД 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 27   22.67 1.869 37.38 СХК 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 27 22.49 1.705    НСД 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 27 22.48 1.459    ГСМ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 27   22.66 1.358 27.16 АНП 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 27 22.70 1.354    ДГГ и др. 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 27 22.62 1.343    ИКК 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 27   22.71 1.272 25.44 ЙСС и др. 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 27 22.61 1.219    ДКК 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 27   22.63 1.191 23.82 МРС 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 27   22.64 1.153 23.07 ЙГЯ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 27 22.212 1.002    СИВ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 27 22.181 0.944    СХК 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 27 22.185 0.806    ДМЧ и др. 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 27 22.44 0.785    ЦКК 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 27   22.37 0.756 15.12 СНД и др. 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 27 22.43 0.678    ЕМВ и др. 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 27   22.36 0.677 13.54 ГИН 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 27   22.199 0.657 13.14 ГСГ 



ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 27   22.155 0.640 12.80 СВС 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 27 22.69 0.639    ЙСВ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 27 22.42 0.596    ГМВ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 27   22.194 0.388 7.76 МАМ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 37   18.503 2.554 51.08 СИЦ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 37 18.500 1.704    ИКБ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 37   18.501 1.447 28.94 ИХП 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 37 18.542 1.142    ГМП 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 37   18.547 1.139 22.78 ВВЦ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 37 18.549 0.966    ЙКМ и др. 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 37 18.552 0.965    ВМГ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 37 18.544 0.965    ИКК 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 37 18.548 0.881    ДКМ и др. 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 37 18.545 0.877    СГТ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 37 18.550 0.875    ГХС 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 37 18.546 0.790    ГСМ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 37 18.553 0.442    ИМГ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 37 18.551 0.441    БСС 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 38 18.440 3.340    ЕНМ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 38   18.439 2.094 41.87 СХК 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 42 19.37 5.954    МДР и др. 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 42 19.45 2.553    НИЧ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 42 19.46 1.277    ЕТС 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 42 19.34 0.853    МАН КАПИТАЛ ООД 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 42   19.40 0.851 17.02 ГПМ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 42   19.39 0.850 17.00 КПМ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 42   19.33 0.850 17.00 ПСМ и др. 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 42   19.41 0.789 15.78 КПК 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 42 19.38 0.788    ТЦМ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 42   19.35 0.787 15.74 МСК 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 42   19.32 0.787 15.74 АСМ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 42   19.42 0.766 15.32 ГПГ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 56 22.23 1.998    ГТЧ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 69 22.174 5.635    ИМО 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 69   22.28 2.441 48.82 САП 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 69 22.27 2.415    АЗС 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 69 22.26 1.793    КДМ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 69 22.25 1.747    КСБ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 69 22.24 1.708    ЕХБ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 69 22.31 1.290    ТГП 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 69 22.168 0.724    ПВС 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 69   22.210 0.600 12.00 ГСГ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 69   22.209 0.500 10.00 ДСГ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 76 5.21 2.734    АНЧ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 76 5.50 2.000    НМЗ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 76   5.26 1.904 38.08 ИКБ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 76   5.16 1.903 38.06 ГМЧ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 76 5.19 1.901    КХЗ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 76   5.22 1.434 28.68 СГД 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 76   5.23 1.426 28.52 АМО 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 76   5.17 1.143 22.86 РИТ и др. 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 76 5.18 0.956    ЕЕЧ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 76 5.24 0.951    РЙФ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 76   5.25 0.950 19.00 ЛАП 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 76 5.20 0.828    НХЗ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 102 18.399 1.694    АПЙ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 104 18.374 0.833    ГКП 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 104   18.375 0.825 16.49 ЛСД 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 107 18.286 4.166    ВГЙ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 107 18.287 2.553    МРС 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 107   18.288 2.547 50.94 ЙГЯ и др. 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 111 18.262 1.009    СХБ и др. 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 111   18.260 0.845 16.91 КГЧ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 111   18.261 0.845 16.90 ИВК 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 112 18.210 0.933    ЛМГ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 112   18.209 0.524 10.49 МСМ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 128 18.205 3.493    ЕММ 



ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 130 18.195 3.146    КСИ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 131 18.208 1.991    БВГ и др. 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 131   18.209 0.244 4.87 МСМ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 136 18.108 3.202    ЛКБ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 141 18.94 2.553    ККК 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 150 21.226 1.607    КПП 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 200 20.22 2.551    НКК 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 200 20.24 2.548    НГВ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 200 20.18 1.664    ДГГ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 200 20.11 1.652    ЛКБ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 200 20.21 1.254    ЙИД 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 200 20.20 1.249    ВАД 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 200   20.8 0.850 17.00 БИК 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 200 20.9 0.844    ГЗП 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 222 22.35 1.354    ЛМГ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 222   22.186 1.332 26.63 ЙМП 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 245 5.53 3.952    БГС 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 245   5.48 3.276 65.51 СНМ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 245 5.46 2.456    АМА 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 245 5.55 2.065    МГК 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 245   5.54 1.766 35.32 ККМ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 245 5.47 0.953    ХЗП и др. 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 245 5.45 0.951    КПП 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 245 5.49 0.757    ЙМГ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 246 5.9 4.469    КПС и др. 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 246 5.29 2.286    СЩМ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 246 5.32 1.805    ЕПП 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 246 5.13 1.509    ДНД 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 246   5.30 1.143 22.86 ЕВШ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 246   5.12 1.039 20.78 ИГЗ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 246   5.36 0.951 19.02 ГНЦ 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 246   5.31 0.950 19.00 АВР и др. 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 246   5.39 0.666 13.32 СИП 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 246 5.37 0.666    СНП 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 246 5.35 0.665    СИП 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 246 5.34 0.284    ЕКК и др. 

ДАНИЕЛ КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 61 18.437 3.366    СЗП 

ОБЩО за ползвателя (дка)   211.184  72.967 1459.34  

ЕЛЕНА ВАСИЛОВА 

МЕРТАКЧИЙСКА 

24 21.60 1.861    АВР 

ЕЛЕНА ВАСИЛОВА 

МЕРТАКЧИЙСКА 

24 21.61 1.766    СПГ 

ЕЛЕНА ВАСИЛОВА 

МЕРТАКЧИЙСКА 

24   21.53 1.633 32.66 ДИЖ 

ЕЛЕНА ВАСИЛОВА 

МЕРТАКЧИЙСКА 

24 21.44 1.150    НКС 

ЕЛЕНА ВАСИЛОВА 

МЕРТАКЧИЙСКА 

24 21.59 1.149    ПГМ 

ЕЛЕНА ВАСИЛОВА 

МЕРТАКЧИЙСКА 

24 21.57 1.059    ДХБ 

ЕЛЕНА ВАСИЛОВА 

МЕРТАКЧИЙСКА 

53 21.128 3.431    ГХЧ 

ЕЛЕНА ВАСИЛОВА 

МЕРТАКЧИЙСКА 

53 21.141 2.579    НГК 

ЕЛЕНА ВАСИЛОВА 

МЕРТАКЧИЙСКА 

53 21.142 2.209    КМБ 

ЕЛЕНА ВАСИЛОВА 

МЕРТАКЧИЙСКА 

53 21.133 1.111    ПИЧ 

ЕЛЕНА ВАСИЛОВА 

МЕРТАКЧИЙСКА 

53   21.129 1.067 21.34 ХЗН и др. 

ЕЛЕНА ВАСИЛОВА 

МЕРТАКЧИЙСКА 

53 21.132 0.911    ВИЧ 

ЕЛЕНА ВАСИЛОВА 

МЕРТАКЧИЙСКА 

53 21.131 0.803    АХЧ 

ЕЛЕНА ВАСИЛОВА 

МЕРТАКЧИЙСКА 

53 21.144 0.726    ЕХБ и др. 



ЕЛЕНА ВАСИЛОВА 

МЕРТАКЧИЙСКА 

53 21.143 0.665    КСБ 

ЕЛЕНА ВАСИЛОВА 

МЕРТАКЧИЙСКА 

53 21.145 0.620    ГВБ 

ЕЛЕНА ВАСИЛОВА 

МЕРТАКЧИЙСКА 

59 14.2 4.216    МГК 

ЕЛЕНА ВАСИЛОВА 

МЕРТАКЧИЙСКА 

59 14.3 0.833    ДМК 

ЕЛЕНА ВАСИЛОВА 

МЕРТАКЧИЙСКА 

103 18.380 2.554    ПТВ 

ЕЛЕНА ВАСИЛОВА 

МЕРТАКЧИЙСКА 

103 18.367 2.551    ИЙМ и др. 

ЕЛЕНА ВАСИЛОВА 

МЕРТАКЧИЙСКА 

103 18.364 2.549    ИСП 

ЕЛЕНА ВАСИЛОВА 

МЕРТАКЧИЙСКА 

103   18.368 1.702 34.04 СЗП 

ЕЛЕНА ВАСИЛОВА 

МЕРТАКЧИЙСКА 

103 18.369 1.699    НСД 

ЕЛЕНА ВАСИЛОВА 

МЕРТАКЧИЙСКА 

103 18.365 0.850    КГГ 

ЕЛЕНА ВАСИЛОВА 

МЕРТАКЧИЙСКА 

103 18.366 0.850    СПЙ 

ЕЛЕНА ВАСИЛОВА 

МЕРТАКЧИЙСКА 

151 21.40 0.652    ВНС 

ЕЛЕНА ВАСИЛОВА 

МЕРТАКЧИЙСКА 

151 21.42 0.334    НИС 

ЕЛЕНА ВАСИЛОВА 

МЕРТАКЧИЙСКА 

151 21.41 0.298    ТПС 

ОБЩО за ползвателя (дка)   37.426  4.402 88.04  

ЖИВКА ДИМИТРОВА СТОЕВА 25 8.151 1.803    ПИИ 

ЖИВКА ДИМИТРОВА СТОЕВА 51 20.82 1.274    ПИИ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   3.077  0.000 0.00  

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

2 37.35 4.331    НЗП 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

2   37.41 2.086 41.72 СМД 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

2 37.40 0.847    СКТ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

6 8.197 3.718    СВЯ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

6 8.204 2.812    КГК 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

6   8.198 2.787 55.74 ГЗП 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

6 8.203 2.784    РСЗ и др. 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

6 8.201 2.484    ЕХБ и др. 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

6 8.200 2.461    КСБ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

6 8.202 2.318    ИКМ и др. 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

6 8.199 1.256    КМК 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

6   8.196 0.931 18.62 НСК 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

6 8.177 0.317    КСБ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

18   18.202 2.132 42.64 ТХС 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

18 18.201 1.707    ДХС 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

20 18.131 2.806    МИП 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

20 18.130 0.851    МИП 



ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

20 18.560 0.513    КИП 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

29 16.83 2.552    ЙПГ и др. 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

29 16.133 2.336    КХС 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

29   16.82 0.845 16.90 КТП 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

29 16.80 0.467    ЛСВ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

30 16.64 2.981    АВМ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

30 16.33 2.041    ДПЙ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

30   16.61 2.040 40.80 ДРМ и др. 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

30   16.65 1.795 35.90 СИИ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

30 16.31 1.743    СНП 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

30 16.63 1.705    ИКБ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

30 16.62 1.266    ГМВ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

33 17.34 4.243    ТКД 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

33 17.6 3.640    ДСД 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

33 17.4 2.892    ЙМГ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

33 17.3 2.550    ЕДП 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

33 17.33 1.701    ГХД 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

33 17.31 0.947    ЙСН 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

33   17.32 0.689 13.78 МСМ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

33   17.36 0.595 11.90 СНР 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

34 26.15 11.048    ССН 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

34 26.14 7.456    ЕКД и др. 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

34 26.17 5.844    КХР 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

34   26.13 3.773 75.46 ГСД 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

34 26.12 3.428    ДХК 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

34 26.18 3.224    БЛП 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

34   26.16 3.221 64.42 НВГ и др. 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

34 26.8 3.176    ЛМГ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

34   26.9 2.752 55.04 ТПГ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

34   26.7 1.948 38.96 ЕГО 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

34   26.11 0.920 18.40 ДИК 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

34 26.10 0.514    ВНМ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

35 43.90 7.908    ЕЕХ 



ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

35 43.83 4.972    ГИС 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

35 43.95 2.022    НХЗ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

35   43.91 1.842 36.84 СПГ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

35 43.85 1.493    НАК 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

35 43.86 1.455    ЙАК 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

35 43.87 1.424    САК 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

35   43.97 1.305 26.11 НСЧ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

35 43.98 1.292    ГИК 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

35 43.94 1.242    МТХ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

35   43.89 0.958 19.15 ИЕХ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

35 43.88 0.942    ВНП 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

39 13.48 3.426    ГИС 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

39 13.47 1.736    ЕГМ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

39 13.55 1.728    ДКИ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

41 13.140 3.582    НЗМ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

41 13.139 2.721    КСМ и др. 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

41 13.134 2.478    ГХД 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

41 13.132 2.394    ГМП 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

41 13.141 2.190    КМЙ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

41 13.131 1.959    ТМП 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

41 13.138 1.701    СХЧ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

41 13.197 1.700    МХН и др. 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

41   13.130 1.294 25.88 ДИЧ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

41 13.137 1.194    ДКВ и др. 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

45 12.68 6.942    ТСМ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

45 12.66 3.298    ЕКК 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

45 12.65 2.885    ДКК 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

45 12.67 1.650    СВЯ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

45 12.64 1.641    ИКК 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

67 18.410 1.861    КВБ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

67 18.411 1.852    КНП 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

67 18.412 1.702    ВГС 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

68 22.198 1.439    НАК 



ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

68 22.4 1.420    КСИ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

68   22.196 1.220 24.40 КИС 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

68 22.195 1.220    ГХС 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

68   22.3 1.201 24.02 ГСГ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

68 22.2 0.754    СЙЙ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

68 22.16 0.506    ГИС 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

78 1.53 5.800    ВСП 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

78   1.54 4.516 90.32 КСП и др. 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

78   1.52 3.996 79.93 ГСП 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

90 37.11 1.997    ВММ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

90 37.14 1.300    ЙСВ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

90 37.13 1.300    ГСВ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

90 37.12 1.298    ВГМ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

94 8.209 3.488    СМБ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

106 18.293 2.809    ЛСА и др. 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

106 18.292 2.637    ГИД 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

106   18.290 2.552 51.04 НММ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

106 18.291 1.703    СВЯ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

106   18.235 1.690 33.80 ЩАА 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

106 18.237 1.276    ВГП 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

106   18.236 1.272 25.43 БГЩ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

109   18.284 2.976 59.52 КСЦ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

109 18.247 1.021    КСБ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

122 12.15 2.546    СИВ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

129 18.199 3.363    СГА 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

133 18.150 3.403    ЙИД 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

134 18.582 1.500    ХЯР 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

134 18.333 1.350    КИБ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

137 18.106 2.086    ЕЕЧ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

145   18.8 1.701 34.02 БАД 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

145 18.6 0.682    АПС 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

147 18.13 1.575    ИКК 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

148 21.231 4.443    СДП 



ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

148   21.81 0.790 15.81 БЗП и др. 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

148   21.73 0.664 13.29 ЕИБ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

149 21.229 2.993    ККБ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

156   16.58 2.382 47.64 БМС 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

156 16.57 2.381    СМС 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

156 16.35 2.214    ГИД 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

159 17.9 2.557    НКС 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

159   17.10 2.148 42.96 ИМЙ и др. 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

159 17.25 1.707    ВБМ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

159 17.26 1.700    ССМ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

159 17.24 1.700    ПСМ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

159 17.27 1.284    СПС 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

159 17.28 1.275    ВВБ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

159   17.22 1.267 25.33 ВМК 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

159   17.23 0.847 16.95 СХК 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

161 17.102 2.270    НЛМ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

161 17.101 1.724    НЛМ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

163 26.47 7.312    АСК 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

163 26.54 2.766    ИНС 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

163 26.73 2.761    ИВМ и др. 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

163 26.56 2.396    МЙВ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

163 26.69 2.304    КЗК 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

163 26.115 2.000    ЗДР 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

163 26.51 1.842    СПС 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

163 26.57 1.842    ГИВ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

163 26.48 1.557    ГСП 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

163   26.72 1.476 29.52 МНГ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

163 26.25 1.466    ПГС 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

163 26.75 1.392    ИСВ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

163 26.67 1.381    МИМ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

163 26.68 1.379    ГИМ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

163   26.55 1.291 25.82 КСЧ и др. 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

163 26.71 1.289    АХС и др. 



ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

165 26.40 5.422    НИР 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

165 26.45 3.681    ГХК 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

165 26.41 3.225    РДГ и др. 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

165 26.43 2.630    РХП 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

165   26.36 2.578 51.56 ТСП 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

165 26.39 2.326    НХМ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

165 26.32 2.317    ДСН 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

165 26.30 2.310    ИМН и др. 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

165 26.31 2.305    КИН 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

165 26.33 1.850    ЙХК 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

165 26.38 1.844    ДЗП 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

165 26.42 1.651    ЙХК 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

165 26.35 0.930    ЕСБ и др. 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

165   26.34 0.928 18.56 ИВК 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

172 18.510 1.281    ВБМ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

176 18.433 3.404    ГИД и др. 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

179 13.52 2.493    ДЗП 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

181 13.39 1.462    ПГМ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

191   13.182 4.845 96.90 НКБ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

191 13.173 2.978    КЗМ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

191   13.179 2.564 51.28 ХЗН 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

191 13.172 2.551    ХЗП и др. 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

191 13.180 1.961    ТНС 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

191 13.181 1.711    ЛСК 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

191 13.174 1.707    ДГТ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

192 13.184 4.764    НАП 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

192   13.208 3.500 70.00 ИГМ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

192 13.192 1.064    ТМК 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

192   13.186 0.944 18.87 НИР 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

192 13.189 0.599    НАК 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

192   13.193 0.598 11.96 ЙМК 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

192 13.191 0.597    САК 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

192 13.188 0.596    ЕАК 



ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

192 13.190 0.593    ЙАК 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

192   13.187 0.428 8.56 СВС 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

196 12.89 2.856    СНХ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

196   12.84 0.424 8.48 АЗМ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

198 12.48 2.551    БИК 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

198 12.49 2.550    БТК 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

198 12.47 1.273    ГИК 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

201 20.37 1.704    КСБ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

201 20.39 1.701    ИСП 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

201 20.38 1.109    ХСЯ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

201   20.13 0.684 13.68 КСВ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

212   19.84 3.254 65.08 ХМИ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

212   19.83 1.862 37.24 ССЦ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

212   19.85 0.710 14.19 КСЦ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

212   19.89 0.569 11.37 СВС 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

212 19.86 0.507    ГСВ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

212   19.87 0.497 9.94 КСВ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

212   19.88 0.489 9.78 ЕСВ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

223 22.14 1.429    ГСП 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

225 17.52 4.274    МНГ и др. 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

227 17.58 1.011    КИП 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

227 17.57 1.001    ДСН 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

229 14.32 1.687    КГК 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

229 14.31 0.845    ДСА и др. 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

244 8.13 2.870    ГММ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

247 5.5 4.759    СМП 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

247 5.6 3.138    НЗК 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

247 5.7 2.848    ННД и др. 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

247 5.1 0.947    ЮБМ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

247 5.4 0.660    ГСД 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

247   5.3 0.571 11.42 ДСД 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

247   5.2 0.280 5.60 МВС 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

248 5.40 1.334    ГХД 



ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

248   5.41 0.577 11.54 ИКД 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

256 8.177 5.031    КСБ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

257 8.183 1.902    АГП 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

257 8.184 1.899    ДМГ и др. 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

257 8.185 0.954    ХСЯ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

258 8.187 2.390    СИБ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

13 26.21 5.062    ГММ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

13   26.96 3.226 64.52 РКК и др. 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

13 26.22 1.198    ИХП 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

13 26.95 0.920    ВСМ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

17 21.31 1.824    СИВ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

17 21.221 1.000    ИКБ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

17 21.29 0.860    ДСА и др. 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

117 18.280 2.126    ПХИ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

117   18.251 1.703 34.06 ТПГ 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

117 18.249 1.105    МЛП 

ЗЕМЕДЕЛСКА КООПЕРАЦИЯ 

"ВЪЗРАЖДАНЕ-2" 

117   18.564 0.849 16.98 НПГ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   396.333  95.981 1919.63  

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 3 10.4 4.408    ТНГ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 14 17.124 3.402    КГА 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 14 17.91 2.506    ЕГМ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 14 17.88 2.450    ХМИ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 14 17.90 2.055    ВКК и др. 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 14 17.87 2.053    ВиД 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 14 17.89 2.035    НАК и др. 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 14 17.78 1.614    НХП 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 14 17.86 1.355    ДИБ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 16 15.55 4.248    ЛСА и др. 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 16 15.2 4.231    ССМ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 16 15.57 3.995    ВНК и др. 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 16 15.3 3.918    ВБМ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 16 15.1 3.694    ЛГН 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 16 15.54 3.402    ЛСА и др. 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 16 15.53 2.980    АВБ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 16   15.52 2.041 40.82 ИНГ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 16   15.51 1.869 37.38 ЙХП 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 28 17.43 6.621    ПТВ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 28 17.44 3.292    СЩМ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 28 17.42 2.905    ПМК 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 28 17.46 2.518    ЙМГ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 28 17.45 2.390    ПВС 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 32 16.126 13.005    ЛАК и др. 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 32 16.129 6.310    ИХЯ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 32 16.127 6.251    АНП 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 32 16.130 3.816    АМК 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 32 16.134 3.405    ДИН 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 32   16.128 3.371 67.42 ГПК 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 32   16.106 2.719 54.38 МЙМ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 32 16.103 2.554    ВИП 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 32 16.105 2.552    ИКВ 



ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 32 16.114 1.702    ЛКМ и др. 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 32 16.111 1.446    АНЯ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 32 16.113 1.281    РМК 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 32 16.112 1.274    ВСС и др. 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 32 16.98 1.273    СВВ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 32 16.104 1.109    ВНМ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 32 16.110 0.852    ВНР 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 32 16.108 0.851    КИП 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 32 16.107 0.850    СИП 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 32 16.109 0.850    МНП 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 32 16.100 0.837    НКВ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 32 16.99 0.430    ЙСВ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 40   13.82 6.839 136.77 ГВР 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 40 13.88 6.663    СЕС 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 40   13.87 5.190 103.80 НЕС 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 40   13.85 3.324 66.48 ПТП 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 40   13.84 1.273 25.46 НИМ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 44 13.167 3.784    МСМ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 44 13.166 2.384    СГЙ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 44 13.156 2.216    МАЯ и др. 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 44 13.157 2.212    ЗСП 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 44 13.158 2.211    ВСП 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 44   13.159 2.130 42.60 АНИДИЯ ЕООД 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 44 13.168 2.128    ИИГ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 44 13.165 1.872    ВГЙ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 46 12.27 4.077    ЙМГ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 46 12.58 3.823    КЕБ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 46 12.29 3.648    ГВГ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 46 12.30 2.717    СВГ и др. 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 46 12.52 2.552    ГХЧ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 46 12.28 2.376    СВГ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 46 12.57 2.121    КСБ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 46 12.51 1.702    ЕХП 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 46   12.55 1.700 34.00 ЕГГ и др. 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 46 12.56 1.699    НГБ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 46   12.31 1.699 33.98 КСЦ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 46 12.54 1.698    БВГ и др. 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 46 12.53 1.698    НВГ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 55 43.10 2.105    МГД и др. 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 55 43.11 1.030    ГАК и др. 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 55   43.12 0.908 18.16 ИМД и др. 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 55   43.13 0.627 12.54 МКД и др. 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 57 17.48 4.484    ЛГН 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 57 17.50 1.479    КЙМ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 57   17.49 1.400 27.99 ДММ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 58 17.60 6.797    ЦЕФ и др. 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 58 17.62 6.794    СИФ и др. 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 58 17.48 0.125    ЛГН 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 58 17.52 0.119    МНГ и др. 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 66 43.36 7.308    СКТ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 66 43.35 1.783    НМЗ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 66   43.33 0.590 11.81 СХК 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 66   43.34 0.586 11.73 СХК 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 70 17.68 3.653    ИСС 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 70 17.71 2.735    ГДЧ и др. 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 70 17.69 2.633    ДСС 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 70 17.64 2.580    ДКИ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 70   17.70 1.955 39.10 ВСС 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 70 17.66 1.274    ДХК 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 70 17.65 1.274    ГХК 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 70 17.43 0.175    ПТВ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 87 11.1 1.707    ПИЧ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 87 11.46 1.703    АХЧ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 87 11.45 1.533    ВИЧ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 119 17.82 2.127    ВКК 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 119 17.84 0.843    ДПР 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 120 12.3 3.240    ЙДБ и др. 



ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 121 12.18 3.311    КСИ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 123   15.22 3.880 77.60 КМГ и др. 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 123 15.20 2.561    КМК 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 123 15.36 1.650    ГХП 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 123 15.19 1.487    КЕС 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 123 15.17 1.239    СКП 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 123 15.21 1.073    ИСП 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 123   15.18 0.991 19.82 ННП 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 124 15.27 6.845    ММЗ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 124   15.26 1.319 26.38 ЕАП 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 124 15.25 1.151    ТИЗ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 125 15.12 3.318    ПАБ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 125   15.11 2.086 41.73 ГВР 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 158 16.18 1.685    ВИТ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 158   16.16 0.854 17.08 МНГ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 158 16.17 0.833    ИХС 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 166 43.102 10.542    ЛМН 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 166 43.105 6.523    КЙМ и др. 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 166   43.104 2.297 45.94 МКВ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 166 43.101 1.940    ГСР 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 166 43.103 1.893    ГКВ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 183   13.77 3.098 61.96 ИСВ и др. 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 183 13.76 3.050    КМБ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 183 13.75 2.574    ЕММ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 183 13.74 2.545    СЗП 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 183   13.205 2.400 48.00 АМБИАНС-08 ЕООД 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 185 13.91 6.224    ИСГ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 186 13.107 0.892    ГХС 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 186   13.108 0.889 17.78 АПТ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 187 13.144 6.857    СЙЦ и др. 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 187 13.147 3.062    ЙМП 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 187 13.148 2.721    РХЧ и др. 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 187 13.152 2.512    ЦСД и др. 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 187 13.145 2.328    ГКП 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 187 13.150 1.262    ГСГ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 193 13.177 2.297    НСД 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 195 12.71 5.085    НХЗ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 195 12.78 4.580    БНМ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 195 12.80 2.882    ГСМ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 197 12.61 7.814    ДИП 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 197 12.60 2.551    ЕЙД и др. 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 197 12.62 1.759    СПГ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 197   12.25 1.701 34.02 ЗДА и др. 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 199 12.43 0.861    СГД 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 199   12.44 0.858 17.16 ССМ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 199 12.42 0.852    ГСМ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 226 17.55 1.694    ЙМП 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 233 43.128 3.369    АИВ и др. 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 233   43.129 2.400 47.99 ЙИС 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 60 43.26 2.672    ГКГ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 60 43.27 2.505    ЙМГ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 60 43.28 1.750    ИКГ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 60 43.29 0.849    СГГ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 60 43.25 0.746    ЕДБ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 60 43.30 0.349    ГВГ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 60 43.31 0.347    СВГ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 64 12.5 1.700    ДИА 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 63 16.123 3.483    ГСЧ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 63 16.124 3.401    НЙВ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 63 16.118 2.976    АПЦ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 63 16.116 2.973    СКБ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 63 16.122 2.240    ВХЧ 

ИВАНКА ЙОРДАНОВА ГАВАЗКА 63   16.117 1.281 25.62 ДЛК 

ОБЩО за ползвателя (дка)   365.612  62.275 1245.51  

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 4 11.48 13.366    ОБЩИНА САПАРЕВА 

БАНЯ 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 72 8.52 13.307    МКФ и др. 



ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 72 8.64 8.847    ГХК 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 72 8.44 7.786    ПБЩ и др. 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 72 8.35 5.653    ТДЧ 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 72 8.53 4.796    СНЗ и др. 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 72 8.48 3.430    ГСВ 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 72 8.47 3.419    ИИВ и др. 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 72 8.50 3.299    ЙСВ 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 72 8.56 3.051    ИДГ и др. 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 72 8.61 2.945    БНМ 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 72 8.54 1.903    ГВГ 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 72 8.62 1.902    ДИК 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 72 8.65 1.902    ГДК 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 72 8.55 1.901    СВГ 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 72 8.57 1.901    ПВС 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 72 8.58 1.900    ККГ 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 72 8.37 1.887    МХН 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 72   8.36 1.512 30.23 ЛКМ 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 72 8.63 1.429    ДХК 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 72   8.40 1.427 28.54 ПДС 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 72 8.38 1.425    ИДК 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 72 8.39 1.418    КДК 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 72 8.34 0.950    МДН 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 72 8.66 0.890    ИСК 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 72 8.42 0.815    ГАС и др. 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 72   8.41 0.810 16.20 ДХС 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 73 8.105 11.484    НКВ 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 73 8.107 8.602    ЕИК 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 73 8.103 8.351    СДД и др. 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 73 8.106 8.123    АНП 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 73 8.116 5.546    НИР 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 73 8.104 4.747    СХМ 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 73   8.108 3.610 72.20 СХР 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 73 8.102 1.909    АИД 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 73   8.117 1.902 38.04 АДА и др. 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 73   8.189 1.900 38.00 ГКВ и др. 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 73 8.111 1.900    КХР 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 73 8.101 1.425    ВСГ 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 73 8.113 0.955    ЙМС 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 73 8.115 0.947    ГХК 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 74 8.18 16.024    ГХЧ 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 74 8.20 7.528    ХМЧ 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 74 8.19 6.635    АСМ 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 74 8.17 4.325    НСЧ 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 81   2.51 1.618 32.35 ПДС 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 81 2.62 1.586    ИДК 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 81 2.50 1.504    КДК 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 83 8.174 7.606    ГВП и др. 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 83 8.173 6.934    МЙВ и др. 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 83 8.165 6.075    НГК 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 83 8.169 5.224    МИП 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 83 8.172 5.032    БЛП и др. 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 83 8.170 3.806    РГП 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 83 8.166 3.422    СИП 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 83 8.167 3.039    МИП 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 83 8.168 1.905    КИП 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 83 8.175 0.695    ГИД 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 93   8.191 2.847 56.94 МАЯ и др. 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 93 8.192 2.837    ЕСК и др. 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 95 8.190 3.215    ХНФ 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 96 8.207 1.256    ЗСП 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 162   26.110 3.682 73.64 РКМ и др. 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 162   26.109 2.760 55.20 АБВ 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 162 26.102 2.028    ИКС и др. 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 164   26.78 3.657 73.13 СЕС 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 164 26.86 2.121    НЗК 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 164 26.79 1.536    ГСС 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 164 26.84 1.439    СМВ 



ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 164   26.85 0.921 18.42 РЕКОНСТРУКЦИЯ. 

ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ И 

РАЗВИТИЕ ООД 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 164   26.80 0.820 16.40 КИБ 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 235 8.83 16.158    ПТВ 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 235 8.77 5.998    ЛАМ 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 235 8.97 3.806    НКК 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 235 8.89 2.857    КХР 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 235   8.99 2.855 57.11 КМЙ и др. 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 235 8.95 2.759    ИХЧ 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 235   8.84 2.578 51.56 МГС 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 235 8.79 2.473    ГИЗ 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 235 8.98 2.231    ЙДЙ 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 235 8.72 2.192    ГИК 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 235 8.80 2.186    АКЗ 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 235 8.96 1.905    ЗЙП 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 235 8.73 1.904    АГС 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 235 8.75 1.903    ТНР 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 235 8.70 1.903    БМК 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 235 8.93 1.902    ЙКМ и др. 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 235 8.74 1.901    НГС 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 235   8.78 1.901 38.02 АГК 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 235   8.81 1.901 38.02 КПС 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 235 8.92 1.901    ЙКМ и др. 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 235 8.85 1.757    ЕАК 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 235 8.94 1.714    СБЛ 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 235 8.69 1.665    ГВЛ и др. 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 235   8.211 1.651 33.03 НКС 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 235 8.90 1.616    НИР 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 235 8.71 1.427    ДНК 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 235 8.68 1.329    КТК и др. 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 235 8.82 0.973    ИНС 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 235 8.76 0.953    ВНР 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 235 8.212 0.806    ГПЗ 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 235 8.88 0.338    НАК 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 235 8.86 0.336    САК 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 235 8.87 0.335    ЙАК 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 236 8.137 4.087    ССП 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 236 8.136 2.855    ГКВ 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 236   8.134 2.848 56.96 ТМД 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 236 8.132 2.469    ИИЧ 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 236 8.131 2.192    АНЧ 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 236   8.130 1.426 28.52 ЛАЧ 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 236   8.135 1.426 28.52 БАД 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 236   8.133 1.426 28.52 НАД 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 238 8.146 2.842    АМА 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 238 8.145 1.900    СММ 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 239 8.128 2.374    ЙПР и др. 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 239   8.127 2.279 45.58 КСР 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 240 8.119 1.881    САП 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 242 8.22 6.461    АНЧ 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 242 8.29 4.045    БИЧ 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 242 8.28 2.855    ВХЧ 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 242 8.24 1.712    ИНА 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 242 8.33 1.711    АМЛ 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 242   8.31 1.616 32.32 ВХК 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 242   8.27 0.595 11.91 ТГП 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 243   8.8 4.701 94.02 МВВ 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 243 8.6 2.430    КТС 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 243 8.4 2.408    ТМП 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 243 8.3 2.385    ГМП 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 243   8.5 2.246 44.92 ТПГ 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 243   8.7 1.848 36.96 СГА 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 243 8.9 1.426    АВМ 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 243 8.152 1.000    РСМ 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 8   8.141 1.492 29.84 ЙЙИ 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 8   8.140 0.996 19.92 ЕНП и др. 



ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 8   8.143 0.953 19.06 ВКП 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 8 8.142 0.952    ВСП 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 105 4.7 3.788    ГИШ 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 116 26.91 1.107    ДСС 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 116 26.90 1.107    ЛАК и др. 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 116 26.88 0.924    СГД 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 116 26.89 0.918    ГСМ 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 127 28.64 3.105    ЙХК и др. 

ИВО КОСТАДИНОВ ГАВАЗКИ 127   28.132 2.587 51.74 НАД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   366.044  64.791 1295.82  

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 7 28.73 5.427    СХР 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 7 28.80 5.057    ЗВС 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 7 28.85 4.406    ГКП 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 7   28.84 3.491 69.81 ОИО 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 7 28.70 3.227    ИГЕ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 7   28.72 3.127 62.54 АМЛ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 7 28.74 3.036    ДНД 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 7   28.71 2.119 42.38 КВК и др. 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 7 28.79 2.029    АИВ и др. 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 7 28.75 1.852    СЙС и др. 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 7 28.82 1.794    ГСБ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 7   28.78 1.379 27.58 КМК 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 7 28.77 1.171    ЛИБ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 7 28.81 1.078    ГИБ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 7   28.86 0.901 18.01 ВМК 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 22 18.30 4.308    ЙИД и др. 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 22 18.31 4.194    ДХД и др. 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 22 18.32 3.841    ВАД и др. 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 23 18.2 3.340    НГС 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 23 18.3 1.746    ГАС и др. 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 36   28.116 2.954 59.08 МЙМ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 36 28.117 2.346    ВСС и др. 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 36   28.118 2.039 40.79 КСГ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 36 28.120 1.767    ГСД 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 36   28.119 1.093 21.86 ВСД 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 36 28.126 0.872    ПТП 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 43 19.3 2.894    СИП 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 43 19.1 1.710    ЗБВ и др. 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 43 19.8 1.702    ИВС 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 43 19.2 1.638    ВГД и др. 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 43 19.15 0.937    ХГМ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 43 19.11 0.855    ГСБ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 43   19.9 0.849 16.97 ИДБ и др. 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 43 19.7 0.841    ИГБ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 43 19.6 0.832    ЛМБ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 43   19.12 0.682 13.64 КИБ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 50 19.61 3.511    ЙПР и др. 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 50 19.64 2.554    ДИН 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 50 19.72 2.463    РКМ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 50 19.71 2.051    НМЗ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 50 19.67 2.027    НИР 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 50 19.59 1.692    ИПЧ и др. 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 50   19.65 1.587 31.74 КИЧ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 50   19.76 1.320 26.40 БЗП и др. 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 50 19.66 1.283    ГМК 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 50 19.70 1.274    ИМД и др. 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 50 19.78 1.007    ГКВ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 50 19.60 1.001    КСР 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 50   19.81 0.949 18.98 НАС 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 50 19.80 0.859    ГИМ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 50   19.77 0.854 17.08 МИМ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 50 19.62 0.853    КПС и др. 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 50 19.74 0.849    РМС и др. 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 62 11.44 3.337    РКМ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 86 11.6 3.998    РДМ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 86   11.4 0.854 17.08 ГДЙ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 86 11.5 0.849    СМД 



ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 108 18.272 2.550    ГЗМ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 108 18.271 1.702    ИСМ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 108 18.270 1.701    МСМ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 108 18.273 0.848    РДМ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 110 18.268 2.785    ГИМ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 118 17.122 3.402    ИТК и др. 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 118 17.76 2.121    ИГВ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 118 17.75 2.110    НГВ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 144 18.46 3.403    ПСЦ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 144   18.49 3.179 63.57 НВР и др. 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 144 18.47 1.557    МСС 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 153 16.67 2.678    ДМН 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 153 16.66 2.180    СНК 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 167 28.121 4.046    СКТ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 167 28.107 3.500    ПМК 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 167 28.106 3.469    ДКИ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 167 28.128 2.000    ММБ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 167 28.122 1.747    ЛСК 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 167 28.123 1.705    ТНС 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 167 28.129 1.152    ИГВ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 167 28.131 0.284    НГВ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 169 28.125 1.035    ЛГН 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 169 28.127 0.331    РМС и др. 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 171 18.494 2.382    ДСМ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 174 18.491 3.823    СММ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 174   18.444 2.877 57.53 ЕСК 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 174   18.490 1.699 33.98 МГП 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 208 19.135 0.789    КМГ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 208   19.156 0.692 13.84 ЙВП и др. 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 208   19.136 0.469 9.38 ВСФ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 211   19.107 3.428 68.56 АНР и др. 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 211 19.101 2.746    ТХС 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 211 19.111 2.538    ИЙМ и др. 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 211 19.97 1.725    КХС 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 211 19.102 1.723    КЕС 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 211 19.96 1.723    НГС 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 211 19.92 1.723    АГС 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 211 19.106 1.552    ЕЕЧ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 211 19.112 1.298    ЗКХ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 211 19.109 1.256    АГК 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 211 19.98 1.171    НЗМ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 211 19.104 0.940    РЙФ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 211 19.108 0.857    СВЧ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 211 19.103 0.849    СГЙ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 211 19.99 0.845    КМК 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 211 19.100 0.845    ВВС 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 211   19.94 0.834 16.69 АПЙ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 211   19.95 0.832 16.63 СПЙ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 211 19.110 0.799    АВБ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 228 14.9 1.222    ИАМ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 228 14.65 1.217    НАМ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 228 14.64 1.211    ГАМ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 241 8.15 12.676    ДСЧ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 241 8.16 6.136    ДПИ и др. 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 71 28.110 2.285    ГГЗ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 71 28.114 2.214    КИП 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 71 28.112 2.116    СИП 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 71 28.113 2.068    МНП 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 71 28.111 0.936    ДИН 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 75 28.66 3.691    ЯГЧ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 75 28.68 3.221    ТСП 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 75 28.89 2.119    ИСГ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 75 28.90 1.847    НКБ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 75 28.67 0.931    ИГБ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 75 28.88 0.921    КХС 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 75   28.91 0.664 13.28 ВСС 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 75 28.92 0.658    ИСС 



ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 82 28.55 4.601    СМК 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 82   28.61 2.946 58.92 ХЗН 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 82 28.60 2.117    КМГ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 82 28.37 1.842    ХСГ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 82 28.54 1.748    ИСГ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 82 28.36 1.106    СМГ 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 135 43.151 1.104    АГП 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 135   43.177 0.635 12.70 КГП 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 12 43.79 1.907    КЕС 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 12 43.78 1.266    НГС 

ЙОРДАН НИКОЛОВ МИХАЛКОВ 12 43.77 1.211    АГС 

ОБЩО за ползвателя (дка)   230.769  42.452 849.04  

КИРИЛ ВЕНЦЕСЛАВОВ МАРКОВ 1 28.59 2.681    ГЗВ 

КИРИЛ ВЕНЦЕСЛАВОВ МАРКОВ 1 28.58 0.717    РЙЧ и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   3.398  0.000 0.00  

РАЙНА ГЕОРГИЕВА МИХАЛКОВА 49 19.125 2.727    ИНС 

РАЙНА ГЕОРГИЕВА МИХАЛКОВА 49 19.122 1.790    АХС и др. 

РАЙНА ГЕОРГИЕВА МИХАЛКОВА 49 19.124 1.533    ДНД 

РАЙНА ГЕОРГИЕВА МИХАЛКОВА 49 19.123 0.596    БАД 

РАЙНА ГЕОРГИЕВА МИХАЛКОВА 65 43.67 5.093    ТНС 

РАЙНА ГЕОРГИЕВА МИХАЛКОВА 65 43.64 4.941    ВиД 

РАЙНА ГЕОРГИЕВА МИХАЛКОВА 65 43.75 2.969    СЗМ 

РАЙНА ГЕОРГИЕВА МИХАЛКОВА 65 43.76 2.644    ГЗМ 

РАЙНА ГЕОРГИЕВА МИХАЛКОВА 65 43.80 2.597    ТХС 

РАЙНА ГЕОРГИЕВА МИХАЛКОВА 65   43.58 2.079 41.59 АГБ 

РАЙНА ГЕОРГИЕВА МИХАЛКОВА 65 43.66 2.071    КДБ 

РАЙНА ГЕОРГИЕВА МИХАЛКОВА 65 43.65 1.894    МИМ 

РАЙНА ГЕОРГИЕВА МИХАЛКОВА 65 43.60 1.869    НГВ 

РАЙНА ГЕОРГИЕВА МИХАЛКОВА 65 43.59 1.866    ИГВ 

РАЙНА ГЕОРГИЕВА МИХАЛКОВА 65 43.69 1.465    ТМК 

РАЙНА ГЕОРГИЕВА МИХАЛКОВА 65 43.68 1.463    ЙМК 

РАЙНА ГЕОРГИЕВА МИХАЛКОВА 65 43.71 1.462    ГМК 

РАЙНА ГЕОРГИЕВА МИХАЛКОВА 65 43.63 1.104    КГЗ 

РАЙНА ГЕОРГИЕВА МИХАЛКОВА 65 43.62 0.963    ВЗМ 

РАЙНА ГЕОРГИЕВА МИХАЛКОВА 65   43.61 0.896 17.92 АХП 

РАЙНА ГЕОРГИЕВА МИХАЛКОВА 65 43.72 0.583    НАК 

РАЙНА ГЕОРГИЕВА МИХАЛКОВА 65 43.74 0.578    САК 

РАЙНА ГЕОРГИЕВА МИХАЛКОВА 65 43.73 0.577    ЙАК 

РАЙНА ГЕОРГИЕВА МИХАЛКОВА 79 1.27 1.626    СНА 

РАЙНА ГЕОРГИЕВА МИХАЛКОВА 79 1.22 1.190    МСМ 

РАЙНА ГЕОРГИЕВА МИХАЛКОВА 79   1.24 1.167 23.33 ДСМ и др. 

РАЙНА ГЕОРГИЕВА МИХАЛКОВА 79   1.25 0.540 10.81 ЕХН 

РАЙНА ГЕОРГИЕВА МИХАЛКОВА 79   1.23 0.486 9.72 ГИН 

РАЙНА ГЕОРГИЕВА МИХАЛКОВА 98 28.58 3.405    РЙЧ и др. 

РАЙНА ГЕОРГИЕВА МИХАЛКОВА 98 28.57 3.229    КГГ 

РАЙНА ГЕОРГИЕВА МИХАЛКОВА 98   28.63 3.221 64.42 ДСД 

РАЙНА ГЕОРГИЕВА МИХАЛКОВА 101 28.102 2.781    ИМО 

РАЙНА ГЕОРГИЕВА МИХАЛКОВА 101   28.101 0.924 18.48 ВДП 

РАЙНА ГЕОРГИЕВА МИХАЛКОВА 101 28.97 0.465    НАК 

РАЙНА ГЕОРГИЕВА МИХАЛКОВА 101 28.99 0.462    ЙАК 

РАЙНА ГЕОРГИЕВА МИХАЛКОВА 101 28.100 0.460    САК 

РАЙНА ГЕОРГИЕВА МИХАЛКОВА 101 28.94 0.417    ТМК 

РАЙНА ГЕОРГИЕВА МИХАЛКОВА 101 28.95 0.417    ГМК 

РАЙНА ГЕОРГИЕВА МИХАЛКОВА 101 28.93 0.319    ЙМК 

РАЙНА ГЕОРГИЕВА МИХАЛКОВА 101 28.98 0.311    ЕАК 

РАЙНА ГЕОРГИЕВА МИХАЛКОВА 142 18.100 2.226    МГК и др. 

РАЙНА ГЕОРГИЕВА МИХАЛКОВА 203 20.84 2.976    ТГП 

РАЙНА ГЕОРГИЕВА МИХАЛКОВА 207 19.140 3.902    ССА и др. 

РАЙНА ГЕОРГИЕВА МИХАЛКОВА 207   19.139 2.550 51.00 ВКС 

РАЙНА ГЕОРГИЕВА МИХАЛКОВА 253 1.26 2.576    ГЗМ 

РАЙНА ГЕОРГИЕВА МИХАЛКОВА 84 43.56 6.795    ГДП и др. 

РАЙНА ГЕОРГИЕВА МИХАЛКОВА 84   43.55 4.319 86.39 ГКК и др. 

РАЙНА ГЕОРГИЕВА МИХАЛКОВА 84 43.44 3.985    ГХК 

РАЙНА ГЕОРГИЕВА МИХАЛКОВА 84 43.48 3.072    ТНР 

РАЙНА ГЕОРГИЕВА МИХАЛКОВА 84 43.49 2.787    МСМ 

РАЙНА ГЕОРГИЕВА МИХАЛКОВА 84 43.52 1.995    ПГС 

РАЙНА ГЕОРГИЕВА МИХАЛКОВА 84 43.47 1.934    ИСВ и др. 



РАЙНА ГЕОРГИЕВА МИХАЛКОВА 84 43.43 1.711    ГХК и др. 

РАЙНА ГЕОРГИЕВА МИХАЛКОВА 84 43.54 1.461    ДМФ 

РАЙНА ГЕОРГИЕВА МИХАЛКОВА 84 43.53 1.405    СНК 

РАЙНА ГЕОРГИЕВА МИХАЛКОВА 132 43.172 2.000    ТМД 

РАЙНА ГЕОРГИЕВА МИХАЛКОВА 132   43.171 1.999 39.98 СЗД 

РАЙНА ГЕОРГИЕВА МИХАЛКОВА 132 43.170 0.500    БАД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   95.192  18.182 363.63  

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

5 37.19 4.196    БТХ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

5   37.21 2.503 50.06 СКМ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

5   37.22 2.502 50.04 КИМ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

5 37.20 1.008    ГНХ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

5   37.18 0.498 9.97 ЙСД и др. 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

15 12.10 6.248    ЙДМ и др. 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

15 12.9 5.857    ИМТ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

15   12.8 2.946 58.91 СИЦ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

15 12.86 2.122    ПИГ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

19 18.162 5.103    ГХК 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

19 18.168 4.209    ГИШ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

19   18.165 3.995 79.90 МСС 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

19   18.169 1.690 33.80 ССЛ и др. 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

19 18.164 0.854    ВМГ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

19 18.163 0.818    ИМГ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

31 16.2 8.497    КГТ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

31 16.4 5.098    ТНЗ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

31   16.23 4.512 90.24 СНМ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

31 16.20 4.403    СГГ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

31 16.26 3.660    АХЗ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

31 16.27 3.406    КГБ и др. 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

31 16.3 3.227    ЛГЗ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

31 16.10 3.141    ЦСГ и др. 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

31 16.11 3.018    СМБ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

31 16.24 2.988    КХЗ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

31 16.5 2.551    ЙДЙ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

31   16.9 2.548 50.96 КСГ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

31 16.6 2.126    ЛБЗ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

31 16.8 1.956    ИСП 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

31 16.25 1.788    ХИЗ 



ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

31   16.7 1.706 34.12 ХКГ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

31 16.30 1.360    СГТ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

54 27.30 5.523    ГКВ и др. 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

54 27.25 4.783    ХНД 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

54 27.33 3.770    ПТВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

54 27.29 3.705    ГМВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

54 27.31 2.759    ЕМВ и др. 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

54 27.22 2.389    ПГС 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

54 27.34 2.043    ЯБА 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

54 27.35 1.862    КМГ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

54 27.26 1.841    ДХД и др. 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

54 27.24 1.841    ГВМ и др. 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

54 27.27 1.840    РПТ и др. 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

54 27.23 1.839    ВиД 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

54 27.20 1.832    КХС 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

54 27.28 0.929    ИКВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

54   27.21 0.601 12.02 ТАГ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

77 4.10 13.656    ГСБ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

77 4.5 5.322    ИГК 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

77 4.4 1.903    ВНМ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

77 4.3 1.900    ПГМ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

77 4.1 1.678    ГСМ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

77   4.2 0.660 13.20 ВНП 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

80 39.3 6.202    КГБ и др. 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

80   39.4 1.796 35.92 ВЗП и др. 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

85 11.15 3.824    НЗК 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

85 11.14 2.977    ПСМ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

88 11.17 2.549    ИХЯ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

89 37.24 2.532    ЕГП 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

89   37.28 1.004 20.08 ХИК 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

89 37.25 0.581    КСБ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

97 28.47 5.240    АВМ и др. 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

97 28.46 5.058    НИМ 



ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

97 28.33 4.143    ПСМ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

97   28.49 3.682 73.64 ЕКП 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

97 28.31 3.681    АХА 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

97 28.32 3.678    ГИК 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

97 28.51 2.763    ТАХ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

97 28.43 2.477    ЗБЧ и др. 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

97 28.34 2.302    ВБМ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

97 28.30 2.300    ИХС 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

97 28.23 2.004    НПГ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

97 28.53 1.850    ПВС 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

97   28.52 1.844 36.88 НКР 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

97 28.50 1.838    ПНК 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

97 28.38 1.581    СМП 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

97 28.42 1.309    ХМЧ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

97 28.41 1.253    ТДЧ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

97 28.48 1.105    ВиД 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

97 28.44 1.017    ДСЧ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

97 28.28 0.933    ГММ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

97   28.35 0.921 18.42 ССМ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

97 28.40 0.802    АДА и др. 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

97   28.39 0.787 15.74 СВГ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

97 28.45 0.738    АДМ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

99 28.8 5.362    РСК и др. 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

99   28.16 3.683 73.66 АНВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

99 28.9 3.219    МХН 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

99 28.10 2.760    ГХК и др. 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

99 28.17 2.759    ГХК 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

99   28.19 1.844 36.88 АНД 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

99 28.13 1.831    ГСГ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

99 28.14 1.387    ИМГ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

99 28.18 1.380    ИСИ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

99 28.15 1.107    ВМГ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

100   28.22 3.290 65.80 ГИХ и др. 



ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

100 28.6 3.225    ЛГА и др. 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

100 28.5 2.222    КИБ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

100 28.24 1.842    АВР 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

100 28.1 1.703    ЙСС 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

100 28.2 1.567    КПС 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

100 28.25 0.944    ККБ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

100   28.3 0.926 18.52 НКН 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

100 28.21 0.920    ИСД 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

100 28.4 0.839    ИХБ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

114 23.38 3.439    ЙДМ и др. 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

143 18.61 2.155    ГХК 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

152 21.152 1.517    АМА 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

152   21.149 1.121 22.42 ТНР 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

152 21.150 1.057    ВНР 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

160 17.12 7.662    ИПЧ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

160 17.13 3.937    ДТБ и др. 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

160 17.20 1.009    СХК 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

184 13.70 2.659    ЕПП 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

184 13.80 2.130    ГПГ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

188 13.127 3.826    РТБ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

188 13.122 2.576    МСМ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

188 13.120 2.567    ИСМ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

188 13.128 2.298    БСБ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

188 13.123 2.136    ТНР 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

188 13.119 1.724    БМТ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

188 13.126 1.704    РТБ и др. 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

189   19.28 1.556 31.12 КСИ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

189 19.25 1.544    ГАТ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

189   19.30 0.707 14.14 ВМЛ и др. 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

189 19.27 0.704    ТСП 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

189   19.24 0.684 13.68 КМН 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

189   19.21 0.682 13.64 СБЛ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

189   19.26 0.681 13.62 АМЛ 



ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

189   19.29 0.122 2.44 СКХ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

190 19.51 1.902    ГСП 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

216 27.76 3.682    ЙГИ и др. 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

216 27.58 2.831    ГХД 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

216 27.79 1.905    ДИН 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

216 27.77 1.841    ЙХС 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

216   27.78 1.837 36.74 ТКС 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

216 27.61 1.793    МВС 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

216 27.60 1.792    ГИД и др. 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

216 27.74 1.758    АМА 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

216 27.57 1.475    МПЗ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

216 27.73 1.473    ЕПП 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

216 27.65 1.194    МЕВ и др. 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

216 27.55 1.165    АПС 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

216 27.64 1.154    ЦКК и др. 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

216 27.63 1.032    ГМВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

216 27.68 0.929    ЙПР и др. 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

216 27.66 0.922    КСР 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

216 27.72 0.922    РХМ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

216 27.62 0.897    ИПЧ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

216   27.70 0.830 16.60 ККМ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

216 27.81 0.579    ЕКА 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

216   27.82 0.559 11.18 КАБ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

216   27.80 0.483 9.66 ККГ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

217 27.44 5.604    СНА 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

217 27.42 4.149    ГХД и др. 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

217 27.41 4.145    ВАД и др. 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

217   27.43 2.298 45.97 ДСД 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

217 27.50 2.087    ДНД 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

217 27.47 2.012    ЕЙМ и др. 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

217 27.49 1.770    ГСБ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

217   27.48 1.758 35.16 ЦДБ и др. 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

217 27.39 1.196    ЙСВ 



ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

217 27.38 1.015    ГСВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

217 27.37 1.013    ЕСВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

218 27.83 5.531    АНП 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

218 27.92 4.557    ГВГ и др. 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

218 27.88 2.334    МТК 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

218 27.85 2.027    СНК 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

218 27.90 1.842    МХД и др. 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

218 27.91 1.822    ЖЛК и др. 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

218 27.89 0.949    ГХК 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

221 27.1 2.947    ГЖР и др. 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

234 18.416 1.362    ИПЧ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

234   18.417 0.853 17.06 БКМ и др. 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

234   18.420 0.851 17.02 ПКП 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

234 18.419 0.851    ВКП 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

234   18.418 0.850 17.00 ИСП 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

249 4.25 2.875    ЗЙТ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

249 4.26 2.428    ПНН 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

249 4.23 2.331    ИГА и др. 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

249 4.31 2.286    ЛИК 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

249 4.22 1.867    СНА 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

249   4.27 1.823 36.46 ХСК 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

249 4.32 1.473    КЛК 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

249 4.33 1.441    ЙСВ и др. 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

249 4.30 0.953    АВБ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

249 4.28 0.952    БСБ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

249 4.29 0.950    ДВБ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

250 4.18 2.833    ИГБ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

250 4.17 2.287    КИБ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

250 4.19 1.612    СИБ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

250 4.16 1.474    ЛМБ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

250 4.14 1.191    ГИБ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

250 4.13 1.176    ЛИБ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

250 4.12 0.964    ДИБ 



ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

250 4.15 0.950    ВВБ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

250 4.20 0.949    ЕКБ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

47 18.58 1.303    КМГ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

47 18.83 0.852    НМК 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

47 18.84 0.852    ВСГ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

47   18.81 0.768 15.36 ГМК 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

47   18.82 0.765 15.30 АГБ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

113 27.15 2.761    НКВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

92 27.87 3.590    НАБ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

115 27.53 2.159    ХГМ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   400.466  63.166 1263.33  

 

 




